
1·
č.j.:zsM-14-29/oÚ-2018
počet stran: 3
počet příloh: 2/8
výtisk č.' L

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: ředitelka Odboru tisku a public relations,
na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a výkonu ekonomické činnosti

(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze č. 1

1



Ĺ

Smlouvy, zpracované na základě podkladů z řádné inventury roku 2017,
dodaných odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý
majetek").
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Olšanská, adresa: Praha 3,
Olšanská 1951/4, 130 00, označení CEN: V- CZ01000008, katastr: Žižkov, LV:
15040, budova č. 1, místnost č. 416, 417, 419, 420, 421, 422, 510, 516, 517,
518, 524, 527.
objekt: Letná, adresa: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00, označení CEN: V-
CZ01000042, katastr: Holešovice, LV: 38, budova č. 1, místnosti č.: 303, 362,
S29 a budova č. 2, místnosti č.: 427, 432, 433, 437, 438, 439, 440, 441, 442,
444, P02, P55A, P55B.

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 5.431.821,94 KČ.
(slovy: pět miliónů čtyři sta třicet jedna tisíc osm set dvacet jedna korun
českých a devadesát čtyři haléřů).

Článek ll.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívání
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

1. Užívání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou.

' Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
souvÍsejÍcÍ změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této

2



;>""

0

skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanoveni ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (e-mailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří
pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného upozornění uzavře
s Uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné
opravy.

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2. Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. Smlouvy jsou:

3. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku lV. Smlouvy je

4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři
ZSMV.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

V P,azedne, 2/- c by1g

zaZSMV,

VP,a,edne,

zaUživat
j

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 -

3



Y

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor tisku a publicity - 2515000032

%' i

Stránka 1



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor tisku a publicity - 2515000032

2515308007 2515000032 422 objekt Olšanská 180402301153 65 Zidle kovová konferenční 1,000 4 489,90 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova admin istrativni 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 422 objekt Olšanská 180402301153 66 Zidle kovová konferenčn[ 1,000 4 489,90 kč 2100008 pí-lá, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 422 objekt Olšanská 180402302601 677 Sedačka otočná po Izdná s pockučkami ¢í1 1,000 2 435,93 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativni 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 422 objekt Olšanská 180402325013 1822 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 5 321,58 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova admin istrativni 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DC} kancelář
2515308007 2515000032 422 objekt Olšanská 180402680157 32 Opěrka pod nohy KOVOVÁ 1,000 950,80 Kč 2100008 pha, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 422 objekt Olšanská 180405234022 1492 Lampa stoln[ zářivková @ 1,000 872,66 Kč 2100008 Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 422 objekt Olšanská 180405234022 1488 Lampa stolnl zářivková @ 1,000 872,66 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 510 objekt Olšanská 120999200812 12 Tabule školnl maAnetická mobilnĹ 1,000 386,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 chodba
2515308007 2515000032 510 objekt Olšanská 180401363071 792 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1,000 1 585,98 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 chodba
2515308007 2515000032 510 objekt Olšanská 180401400163 13 Stolek konferenční DŘEVĚNÝ ALFA A-503 1,000 1 162,10 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 chodba
2515308007 2515000032 510 objekt Olšanská 180401400426 2 Stůl S3 buk dřevěný 100x60x65 1,000 548,90 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO chodba
2515308007 2515000032 516 objekt Olšanská 120628010359 #2500160780 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 1,000 8 741,30 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 objekt Olšanská 180401400811 7 Stůl kancelářský manipulační 1400X700X730 MM 1,000 1 815,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 Ob ekt Olšanská 180401439053 317 Nástavec stolu dřev.dě!ený1400x320X360 HORN DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1,000 1 588,13 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO kancelář
2515308007 2515000032 516 objekt Olšanská 180401498019 75 Stůl ednac! přídavný dřevěný S KOVOVOU NOHOU 1,000 831,88 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
25153(18007 2515000032 516 objekt Olšanská 180401498019 77 Stůl jednací přídavný dřevěný S KOVOVOU NOHOU 1,000 831,88 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 objekt Olšanská 180401498044 25 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 1,000 1 875,50 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 objekt Olšanská 180401757055 5957 Kontejner ke kance]ářškému stolu taj 430x600x610 - centráln zámek 1,000 4 481,54 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 Ob ekt Olšanská 180402168060 76 Skřlň pancéřová 2kř[dlá 1,000 4 481,20 Kč 2100008 FHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 objekt Olšanská 180402301101 400000002258 Židle čalouněná kovová (äj 1,000 467,62 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova admin istratlvnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 objekt Olšanská 180402301101 400000002251 Židle čalouněná kovová @ 1,000 467,62 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova admin istratlvnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 objekt Olšanská 180402301101 400000002255 Zidle čalouněná kovová (äj 1,000 467,62 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 Ob ekt Olšanská 180402301101 4000000022Q4 Židle čalouněná kovová (äj 1,000 467,62 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 objekt Olšanská 180402311104 12 Křeslo jednací čakjuněné kovové 1,000 1 970,64 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administratívni 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 Ob ekt Olšanská 180402311104 11 Křě$l0 iednac[ čalouněné kovové 1,000 5 695,34 Kč 2100(108 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 objekt Olšanská 180402325013 1821 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 5 321,58 Kč 2100008 PHA, olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 objekt Olšanská 180402461058 620 Stolek konferenční obdélnlkový kov.nohý 1000X600X650 @ 1,000 2 646,88 Kč 2100008 PHA, olšanská - Budova administratlvnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 Ob ekt Olšanská 180402799085 1 Tabule bllá SLIM BOARD 90X120 1,000 932,99 KC 2100008 PHA, Olšanská - Budova administratlvnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 516 Ob ekt Olšanská 180405114304 195 Lampa stolnl ha|oAenová 1,000 922,30 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administmtlvnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 517 objekt Olšanská 132290060809 #45122$02 Kávovar elektrický DELONGHI ESAM 55008 1,000 14 881,79 kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administratlvnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 517 objekt Olšanská 132290071859 2 Konvice elektrtcká varná DOMO DO9019WK 1,000 490,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 517 objekt Olšanská 180401439053 316 Nástavec stolu dťev.dělený1400x320x360 HORN DESKA LTD 25MM JINAK 18mm 1,000 1 588,13 kč 2100008 pha, olšanská - Budova administmtivnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4. 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 517 Ob ekt Olšanská 180401498044 27 Stůl kancelářský psací, ltd 140qx800x730 1,000 2 344,37 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova adm inistrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 517 Ob ekt Olšanská 180401498044 26 Stůl kancelářský pšád, LTD 1400X800X730 1,000 2 344,37 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 517 objekt Olšanská 180401757055 5961 Kontejner ke kancelářskému stolu ¢1j 430X800X610 - CENTRÁLN ZÁMEK 1,000 4 481,54 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 CIO kancelář
2515308007 2515000032 517 Ob ekt Olšanská 180401811144 3 Linka kuchyňská dřevěná 140 CM 1,000 11 488,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kanceláš
2515308007 2515000032 517 Ob ekt Olšanská 180402168060 85 Skříň pancéřová 2křldlá " 1,000 4 481,20 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 517 objekt Olšanská 180402231311 203 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,38 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administmtivnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 517 objekt Olšanská 180402301101 400000002203 Zjdle čalouněná kovová ¢1) 1,000 467,62 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OČ) kancelář
2515308007 2515000032 517 Ob ekt Olšanská 180402325013 1820 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 5 321,58 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 517 objekt Olšanská 180402461061 101 Stůl rohový levý kmblnace LTD+Kov 1600/1200X800/700X730 LTD 25MM 1,000 4 235,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO kancelář
2515308007 2515000032 517 objekt Olšanská 180403111003 #381276 Chladnička 175 l CALEX 1,000 7 100,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administmtivnl 1 Praha 3, Qlšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 517 objekt OIšmská 180403331199 #A050077862 Ventilátor sto anový sencor 1,000 535,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administmtivnl 1 Praha 3, cjlšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 517 Ob ekt Olšanská 180405114304 183 Lampa stoln( ha|QAenová 1,000 922, 30 KC 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 objekt Olšanská 180401363071 791 Křeslo pevné pobčalouněné dřevěné 1,000 1 585,98 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 objekt Olšanská 180401439053 318 Nástavec stolu dŕev.dělený1400x320x360 horn deska ltd 25mm JINAK 18mm 1,000 1 270,50 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 objekt Olšanská 180401459055 548 Stolek pod počítač 1200x700x730 @ HORN - DESKA LTD 25MM,J[NAK 18MM 1,000 1 936,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 objekt Olšanská 180401498019 76 Stůl -ednad přídavný dřevěný s kovovou nohou 1,000 665,50 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 objekt Olšanská 180401498044 24 Stůl kancelářský psací, LTD 1400X800X730 1,000 1 875,50 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 objekt Olšanská 180401498044 23 Stůl kancelákký psací, LTD 1400X800X730 1,000 2 344,38 Kč 2100008 FHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 objekt Olšanská 180401757055 5958 Kontejner ke kanceláNkém stolu (äj 430X600X610 - CENTRÁLN ZÁMEK 1,000 3 585,23 Kč 2100008 PI-IA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 objekt Olšanská 180401757055 5959 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLN ZÁMEK 1,000 3 585,23 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 objekt Olšanská 180401757055 5960 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLN ZÁMEK 1,000 3 585,23 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 Objekt Qlšanská 180402168060 71 Skříň pancéřová 2kNdlá 1,000 4 481,20 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 Objekt Olšanská 180402303555 145 Sedačka otočná poiízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 4 106,38 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 " Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 objekt Olšanská 180402303555 149 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 4 106,38 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova admin istrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 518 Ob ekt ášanská 180402325013 1819 Křeslo kancelářské otočné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 5 321,58 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO kancelář
2515308007 2515000032 518 Ob ekt Olšanská 180402461058 621 Stolek kcjnferenčnľ obdélnlkový kov.nohy 1000X600X650 @ 1,000 2 117,50 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Sudova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 524 Ob ekt Olšanská 160701000230 19 Schůdky sklopné 3 st@,kov. 1,000 517,60 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 160701000230 18 Schůdky sklopné 3 stup.icov. 1,000 517,60 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 Ob ekt Olšanská 180402162023 501 Skříň m spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 643,85 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402162023 495 Skř[ň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 643,85 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budová administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402162023 480 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 643,85 kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402162023 479 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 643,85 kč 2100008 pha, Olšanská - Budova administrativní 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402162023 467 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 643,85 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402162023 466 Skříň na spisy 2-dveč'ová kovová 1,000 2 643,85 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova adminlstrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402231311 204 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,38 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402231311 205 Skříň na spisy svařov.2dv.kovová 1,000 1 892,38 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402231311 206 Skříň na spisy svařov.2dv.kôvová 1,000 1 892,38 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praka 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402262013 739 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402262013 740 Nástavec na skľlň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 505,90 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402262013 744 Nástavec na skľ[ň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402303555 142 sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 2 435,93 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402303555 144 Sedačka otočná pojlzdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 4 106,38 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 Ob ekt Olšanská 180402379016 131 Sedačka otočná po Izdná čalouněná KOVOVÁ 1,000 2 096,98 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 sklad
2515308007 2515000032 524 objekt Olšanská 180402447162 6 Stůl kartotékový oboustr. kov. 1,000 3 200,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO sklad
2515308007 2515000032 524 Ob ekt Olšanská 180402447162 5 Stůl kartotékový oboustr. kov. 1,000 3 200,00 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 ClO sklad
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 200107600300 #621603 Tělo fotoaparátu CANON EDS ID MARK Ill 1,000 193 208,00 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativn[ 1 Praha 3, Olšanská'1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 200110766155 #56241 objektiv canon ef 28-300mm f/3.5-5.6 1,000 65 807,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář ,J
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 200110951331 #467791 objektiv CANON EF 70-200MM F/2,8 L usm 1,000 47 231,10 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 (jO kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 200110981000 #1193455 objektiv canon EF 16 35 mm f/2.8l || usm 1,000 41 055 00 Kč 2100008 PHA, Olšanská Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 200110984000 #411421 objektiv canon ef100-400mm f4,5-5,6lisusm 1,000 40 936,00 kč 2100008 pha Olšanská Budova administrativri[ 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář '2¢'
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 200110985000 #1209932 objektiv canon ef 14/ 2,8l Íl usm 1,000 57 477,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kance|áta""'"
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 120620090703 #309218130205 Minikalkulátor FACIT 121 1,000 349,29 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancď""
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 132291080137 #7 Kávovar elektrický ROWENTA FG 220 1,000 1 230,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativM 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00

4^t:""
_ .,..F

.F?'

Stránka 2

r

:.7- =' '

... ,...

,l g" '

.r -
If

.'r



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor tisku a publicity - 2515000032

"X, ,
"b,, .,

'b. ..
:·:

'í.,,,

k; ::'..,,.

'.'t

C

'" :: :,

2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401100152 8 Skř[ň na spisy komb.dřevěná ALFA A-136 1,000 3 363,60 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401100152 7 Skřlň na spisy komb.dřevěná ALFA A-136 1,000 3 363,60 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnf 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 "-
2515308007 2515000032 527 Ob ekt Olšanská 180401159074 4 Knihovna kancelářSká dřevěná alfa a-124 1,000 2 370,00 KC 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401186130 21 Skříň 2 dveře dřevěná (ä) ALFA A-100/101 1,000 1 684,90 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administmtivnl 1 Praha 3, olšanská 1951/4, 130 00
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401186130 22 Skříň 2 dveře dřevěná @ ALFA A-100/101 1,000 1 684,90 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administmtivnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kanceláÍ'm \
2515308007 2515000032 527 Ob ekt Olšanská 180401296176 23 Skříňka konte nerová zásuvková ALFA A-558 DŘEV. 1,000 1 954,60 Kč 2100008 pha, Olšanská - Budova administratlvnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář x.\ ,,
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401296243 1 Skříňka 1 dveřová dřevěná Alfa 1,000 1 540,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administratlvnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO kancelář 1\" ·1
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401296275 1 Skříňka kontejnerová K 5-2 dřev. · 1,000 2 400,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO kancelář \s\ -G,
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401296275 2 Skřlňka konte nerová K 5-2 dřev. 1,000 2 400,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401299209 53 Skř[ňka kontejnerová zás.dř. ALFA A-552 1,000 2 022,50 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401299261 3 Skř[ňka žaluziová dřevěná KH SYSTÉM SS S- 1,000 8 557,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401299261 2 Skř[ňka žaluziová dřevěná KH SYSTÉM SS S- 1,000 8 557,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 Ob ekt Olšanská 180401299261 1 Skř[ňka žaluziová dťevěná kh SYSTÉM SS S- 1,000 8 557,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401299359 11 Skříňka otevř. dř. KH 1,000 2 429,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401299359 10 Skříňka otevř, dř. KH 1,000 2 429,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401299359 9 Skříňka otevř, dř, KH 1,000 2 429,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401313039 6504 Ziciie čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administratlvnl 1 Praha 3, OlŠanská 1951/4, 130 OD kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401313039 6503 Zid|e čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 Ob ekt Olšanská 180401313039 6502 Zldle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401313039 6501 Zídle čalouněná dřevěná 1,000 882,10 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401400132 63 Stolek pod počltač DŘEVĚNÝ ALFA A-SOS 1,000 1 214,30 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401400163 14 Stolek konferenčnl DŘEVĚNÝ ALFA A-503 1,000 1 162,10 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 OD kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401463058 293 Stůl psacŕ kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 252.70 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 od kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401498026 11 Stůl pšád dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 1,000 4 266,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401498100 12 Stůl jednacl čtvrtkruh L,P, ALFA A-504 DŘEVĚNÝ 1,000 943,10 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Ptaha 3, Olšanská 1951/4, 130 (JO kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401498100 11 Stůl jednacl čtvrtkruh L,P, ALFA A-504 OŔEVÉNÝ 1,000 943,10 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 DO kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180401498100 10 Stůl jednacl čtvrtkruh L,P, ALFA A-504 DŘEVĚNÝ 1,000 943,10 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnf 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180402168060 96 Skříň pancéřová 2křldlá 1,000 4 481,20 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 Objekt Olšanská 180402301101 400®0002201 Židle čalouněná kovová (á 1,000 478,84 Kč 2100008 pha, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 Ob ekt Olšanská 180402301101 400000002202 Židle čalouněná kovová @ 1,000 478,84 KC 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180402303555 143 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 4 106,38 KC 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 Ob en Olšanská 180402303555 146 Sedačka otočná po Izdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 2 935,51 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180402303555 148 Sedačka otočná pojlzdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 4 106,38 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 Ob ekt Olšanská 180402303555 150 sedačka otočná pojízdná čalauněná kovová S PODRUČKAMI 1,000 4 106,38 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 Ob ekt Olšanská 180402325014 503 Křé$l0 otočné pojkdné čalouněné 1,000 3 363,11 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova adminlstrativnl 1 praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180403331096 4025 Ventilátor stohl @ 1,000 714,37 KČ 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180403331096 4023 Ventilátor stolnl (äj · 1,000 958,20 Kč 2100008 pha, Olšanská - Budova administraúvnl 1 Praha 3, olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180405114304 194 Lampa stolnl ha|oqenQvá 1,000 922,30 kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova admlnistrativnf 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180405219803 179 Lampička StQIM 1,000 304,94 Kč 2100008 pha, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt OIšansKá 180405219803 180 Lampička $tQ|nl 1,000 304,94 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 oq kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 180507990132 8 Rudl na archiválie 1,000 2 594,64 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budava administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 Objekt Olšanská 200110983000 #953800 objektiv canon ef 50mm F/1,2 l usm 1,000 39 389,00 Kč 2100008 PKA, Olšanská - Budova adminimmtivnl l Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 200110987000 #1160931 objektiv canon ef 24-7qmm f 2,8l usm 1,000 34 748,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kance1ál'
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 200111009005 #346784 Blesk externí CANON SPEEDLITE 580 EX ii 1,000 12 614,00 KC 2100008 PHA, Olšanská - Budova administratívnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 200119012000 #141299 Telekonvertor CANON EF 2X ti 1,000 9 639,00 Kč 2100008 pha, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 200119018007 1 Telekonvertor ' CANON EF 1.4X 1[ 1,000 9 639,00 Kč 2100008 pha, Olšanská - Budova administrativn1· 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 Ob ekt Olšanská 200130125015 1 Akumulátor CANON LP-E4 1,000 2 879,80 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrattvnf 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 Ob-ekt Olšanská 200130125015 2 Akumulátor CANON LP-E4 1,000 2 879,80 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova admlnistrativnl Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 200135140301 #a020025857 FotQbatoh @@ 1,000 3 990,00 Kč 2100008 F'HA, Olšanská - Budova administrativnl 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 Ob ekt Olšanská 200135151228 1 Fotobatoh TAMRAC 5612 1,000 4 500,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 211060595364 5 Čtečka paměťových karet HAMA, BEZ TYPU 1,000 320,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova adminigtrativní ' 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 00 kancelář
2515308007 2515000032 527 objekt Olšanská 211129900994 1 Karta pamětbvá SANDISK 16GEI 1,000 3 808,00 Kč 2100008 PHA, Olšanská - Budova administrativní 1 Praha 3, Olšanská 1951/4, 130 do kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180401899028 #444 Souprava sedací pohovka + 1,000 18 240,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180401100190 3 Skříň Kombinovaná posuv. dveře dřev. 1,000 3 228,80 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180401200951 2801563 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 1 783,18 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 ., Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180401201110 301496 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 2 640,29 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 Ob ekt Letná 180401201110 301544 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 2 640,29 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kamelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180401201110 301334 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 1,000 1 687,02 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 Objekt Letná 180401202003 123811 Skřlňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 426,68 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180401202003 123771 Skřlňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 426,68 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180401296146 716 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 1,000 2 853,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180401400104 431 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 1,000 2 319,78 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná . 180401400124 391 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1,000 1 726,30 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180401498061 29 Stůl kanceľ. korpus dl 1,000 2 146,74 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180401799034 192 Konte ner dřevěný 1,000 4 634,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kan¢elář
2515308005 2515000032 427 Ob ekt Letná 180402300980 31926 Zíde kancelářská otočná pojlzdná @¢11 s PODRUČKAMI 1,000 10 107,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO Kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180402313033 104 Ziciie čalouněná kovová 1MPERIA 1,000 823,26 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180402325014 462 Křeslo otočné pojlzdné čalouněné 1,000 2 541,15 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180402325014 447 Křeslo otočné pojlzdné čalouněné 1,000 3 196,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180402714007 4102004 Věšák stojanový kovcvý @, 1,000 1 260,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtoIou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 427 objekt Letná 180405114304 139 Lampa stoln[ haloqenová 1,000 766,38 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401186123 107 Skříň šatní dřevěná 1,000 20 098,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401261866 11 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 1,000 22 990,14 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 pmha 7, Nad Štolem 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401261866 7 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 1,000 22 990,14 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO Kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401299346 7 Skříňka nlzká prosklená di'. 1,000 12 196,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401299346 6 Skříňka nlzká pro$k|ená di'. 1,000 12 196,84 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401439022 #A020024032 Stůl pracovní dřevěný rohový sedlo 1,000 25 524,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 Ob ekt Letná 180401439022 #A020024031 Stůl pracovní dřevěný rohový sedlo 1,000 25 524,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401439022 #A020024030 Stůl pracovní dřevěný rohový sedlo 1,000 25 524,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7,- Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 Ob ekt Letná 180401449040 5 Stůl přídavný půlkruhový dřevěný 1,000 10 697,44 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401449040 4 Stůl přídavný půlkruhový dřevěný 1,000 10 697,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401449040 3 Stůl přídavný půlkruhový dřevěný 1,000 10 697,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401714168 64 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401714168 42 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401714168 41 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad :§toiou 936, 170 DO kancelář

'k;

"S ,

Stránka 3



_77

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor tisku a publicity - 2515000032

2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401715011 400000000038 Deska věšáková dřevěná 1,000 12 280,14 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180401756032 7 Nástavec na stůl dřevěný . 1,000 g 388,44 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180402300980 31909 Zidle kancelářská otočná pojízdná @@ s PODRUČKAMI 1,000 10 107,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 Ob ekt Letná 180402300980 31916 Zid|e kancelářská otočná po Izdná @@ S PODRUČKAMI 1,000 10 107,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 Ob ekt Letná 180402300980 31928 Židle kancelářská otočná pojízdná @¢11 s PODRUČKAMI 1,000 10 107,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 Ob ekt Letná 180402316070 398 Zid|e jednací čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 pmha 7, Nad :§toiou 936, 170 00 kanceláf
2515308005 2515000032 432 Ob ekt Letná 180402670013 8 PodnoŽ kovová- noha pod stol.desku 1,000 9 769,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180402670013 7 Podnož kovová- noha pod stol.desku 1,000 9 769,24 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtOIOU 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180402670013 6 Podnož kovová- noha pod stol.desku 1,000 9 769,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000032 432 objekt Letná 180407463010 119 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 532,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 063211726000 #a020024906 pľijimač TV barevný PANASONIC VIERA, BEZ TYPU 1,000 39 900,00 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 120704032318 3 vazač krouZkové vazby A4 DSB-CB 122 1,000 1 754,38 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 132290071827 1 Konvice elektrická varná BOSCH 1,7L 1,000 499,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401100883 1 Skříň na ledničku 1,000 12 149,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401186123 110 Skříň šatní dřevěná 1,000 20 098,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401261866 3 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 1,000 22 990,14 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401261866 2 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 1,000 22 990,14 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401299346 5 Skříňka nízká prosklená dř. 1,000 12 196,84 KČ 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401299346 4 Skříňka nízká prosklená cir. 1,000 12 196,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401400011 204 Stůl přldavný dřevěný 1,000 15 682,88 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401439022 #A020024056 Stůl pracovni dřevěný rohový sedlo 1,000 31 700,28 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401439022 #A020024055 Stůl pracovni dřevěný rohový sedlo 1,000 31 700,28 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 Ob ekt Letná 180401439022 #A020024054 Stůl pracovní dřevěný rohový SEDLO 1,000 31 700,28 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 Q!jjekt Letná 180401439022 #A020024053 Stůl pracovní dfevěný rohový SEDLO 1,000 31 700,28 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pt?h2 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401498157 1 Stůl kc:ncovY dřevěný - půlkruh 1,000 15 302,08 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 Objekt Letná 180401714168 74 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401714168 78 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA, Letná . nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401714168 81 Kontejner dřevěný zásuvkový 1.000 17 361,44 kč 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 Objekt Letná 180401714168 82 Kontejner dřevěný zásuvkcjvý 1,000 17 361,44 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401714168 40 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA, Letná W nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelál
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401714215 1 Police otočná na TV dřevěná 1,000 5 699,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180401756032 3 Nástavec na stůl dřevěný 1,000 g 388,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180402300980 31911 Zicúe kancelářská otočná pojízdná @@ s PODRUÓKAM1 1,000 10 107,20 kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stohu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180402300980 31915 Zicúe kancelářská otočná pojlzdná ©Q s PODRUČKAMI 1,000 10 107,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Braha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180402300980 31917 Zid|e kancelářská otočná pojlzdná @@ s PODRUČKAMI 1,000 10 107,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budwa 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180402316070 390 Židle jednad čalouněná '. 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 433 objekt Letná 180403103422 #7195726 Chladnička nízká CANDY M 113, CBD 150AG 1,000 14 826,74 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova · 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 063300210000 #1AH185425 Systém navjSlačn[ GPS GARMIN NUVI 765T 1,000 6 219,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 066500812000 3 Nabi eč univerzálnl BEZ TYPU 1,000 353,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 DC} kancelář
2515308005 2515000032 437 Ob ekt Letná 074004500030 20 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 Ob-ekt Letná 120628010350 #11551310115501 stroj skartovací 220 V HSM 125.1 1,000 11 377,70 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 130360004457 1 Stůl s poI1c[ dřevěný 1,000 11 517,35 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štoicju 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 132290060875 #TU901422077964 Kávovar automatický SAECO aulika focus 1,000 28 989,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 132290101476 #EMS2320X Trouba mikrovkmá ELEKTROLUX EMS 2320x 1,000 9 804,94 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 132291070901 199 Konvice elektrická varná PHILIPS HD4646 1,000 770,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová !judov3 ' 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 132291080131 #EV.C.5331 Kávovar DELONGHI 3500 1,000 24 988,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401186300 1 Skříň dvéřová dř, - na dřez 1,000 11 673,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 Ob ekt Letná 180401186391 1 Skříň šatní dl'. vestavěná 1,000 23 168,64 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401186415 2 Skříň policová vestavěná dř. 1,000 23 370,94 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401186415 3 Skříň pdicová vestavěná dl 1,000 23 370,94 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401186433 1 Skříňka prosklená horní dřevěná 1,000 13 029,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401206150 1 Skříňka na lednici dřevěná 1,000 14 743,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401206167 l Skříňka pod stůl CIř. 1,000 12 196,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401262115 2803001011 Nástavec pD|icový 1,000 10 459,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 .. praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401262115 2803001012 Nástavec pdicový 1,000 10 459,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kance|ář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401262115 2803001013 Nástavec policový 1,000 10 459,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401262115 2803001014 Nástavec policový 1,000 10 459,44 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelát
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401262115 2803001015 Nástavec policový 1,000 10 459,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanceláf
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401262115 2803001016 Nástavec policový 1,000 10 459,44 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401262115 2803001017 Nástavec poHcový 1,000 8 745,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 Objekt Letná 180401262120 14 Nástavec skříňový otevřený dl'. 1,000 11 006,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401296126 1240 Skříňka policová dřevěná 1,000 20 336,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401296140 7 Skříňka dřevěná prosklená policová 1,000 19 058,38 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000032 437 Ob ekt Letná 180401296140 8 Skříňka dřevěná prosklená pdicová 1,000 19 058,38 kč 2100042 F'HA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 CJb ekt Letná 180401299213 16 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 1,000 11 222,23 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401299316 2 Skříňka plná šanonová CIř. 1,000 20 883,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401299343 2 Skříňka horní policová dř. 1,000 10 728,38 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401299382 1 Skfíňka policová mělká dř. 1,000 19 378,49 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401400196 9 Stolek konferenční kulatý DŘEVĚNÝ S KOVOVOU NOHOU 1,000 11 518,54 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401400456 1 Stůl rovný dřevěný 1,000 11 298,39 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401408002 512 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 11 517,35 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401439022 #A020024158 Stůl pracovní dřevěný rohový sedlo 1,000 36 234,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401439022 #A020024157 Stůl pracovní dřevěný rohový sedlo 1,000 36 234,84 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401498200 1 Stolek dřevěný rohový 1,000 7 814,07 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401600079 1 Pult dřevěný zvýšený 1,000 25 360,62 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401714168 70 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401714168 44 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401756032 5 Nástavec na stůl dřevěný 1,000 9 388,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář ä
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180401799072 1 Zrcadlo vysoké a deska věšáková 1,000 22 347,54 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180402300980 31912 Židle kancelářská otočná pojízdná A@ s PODRUČKAMI 1,000 10 107,20 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář - "
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180402300980 31920 Zicne kancelářská otočná pojízdná @¢á s PODRUČKAMI 1,000 10 150,04 kc 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ;p' ,,"
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180402365020 103 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 658,16 kc 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) kanCe|ářg!='
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180402365020 96 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 658,16 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kar|cele! '
2515308005 2515000032 437 Objekt Letná 180402365020 95 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 658,16 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 ká ,,>'
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180402702408 2 TREZOR 1,000 28 678,34 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00

· G

' " r

': -' '"

Stránka 4

. .5 . ..
r"; C

'" ;"

Á, l"

,.. ..



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor tisku a publicity - 2515000032

h '- .':
'Yi

"::. ,.

Y,

"Z :"'4,

:<,

2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180403103423 #8718060095 Chladnička vestavěná CANDY m 113, SBD 150 AG 1,000 24 489,54 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180403401120 1 Myčka Candy DE02 1,000 21 978,64 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 X '\K..
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180405234022 1463 Lampa stolnl záflvková (äj 1,000 1 341,87 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 ká
2515308005 2515000032 437 objekt Letná 180407396706 17 Koš -třlděný odpad 1,000 6 175,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanc ,J,,
2515101001 2515000032 437 Odděleni marketimu 200108011993 #4778882 Fotoaparát diqitáln[-zrcadovka NIKON 05300 18-55 AF-P VR 1,000 16 890,00 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanceiář ""í
2515101001 2515000032 437 Odděleni marketinqu 200108024053 #313063025864 Fotoaparát d iqitáln[ kompaktní CANON IXUX 175 1,000 2 919,00 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář q"""
2515101001 2515000032 437 OdŠiě|ení marketingu 200108024053 #313063025959 Fot?apaát d1qitáln[ kompaktní CANON IXUX 175 1,000 2 919,00 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář '4"" ,
2515308005 2515000032 437 Objekt Letná 200115000410 #50 Statív týnožka) 3EZ TYPU, HZS 1,000 745,23 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář íl ,""j,,
2515308005 2515000032 437 Ob ekt Letná 211506020219 1 K|ávesn|ce speciální BEZ TYPU,VÝSUV.D1ŠEV. NA KOV.KOL. 1,000 4 176,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ' 'M
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180401206212 #2515-0002 Skříňka na LCD- dřevěná otevřená 1,000 70 929,29 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180401498128 #2515-0002 Stůl jednacf obloukový dřevěný 1,000 65 996,08 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 Ob-ekt Letná 063211729000 #aq20025381 přijfmač tv barevný LG 42", BEZ typu 1,000 33 000,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180401186376 1 Skříň poIcšatm dř. 1,000 22 597,44 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180401186402 1 Skříňka dl'. vysoká prosklená se zás. 1,000 24 596,64 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180401299406 1 Skřŕňka dř.pro vest lednici s policemi 1,000 16 923,52 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budov? 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180401313074 1 Zidle ředitelská poj. s područ. 1,000 13 020,32 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180401418103 400000000330 Stolek konferenční dřevěný 1,000 11 518,54 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 Ob ekt Letná 180401498181 1 Stůl odkládací rohový dřevěný 1,000 28 950,85 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180401714168 69 Kontejner dřevěnY zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180401714168 72 Kontejner dřevěnY zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180401715011 400000000039 Deska věšáková dřevěná @ 1,000 12 280,14 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180402316070 397 Zidle jednací čalouněná 1,000 7 676,03 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180402365020 90 Křeslo čabuněné kovové 1,000 13 658,16 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180402365020 89 KřěslQ čalouněné kovové 1,000 13 658,16 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180402365020 83 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 658,16 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelár
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180402365020 82 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 658,16 KČ 2100042 FHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanceláľ
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 18040311Q058 3 Chladnička CANDY M 13 1,000 14 826,74 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budciva 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 438 objekt Letná 180405114304 182 Lampa stolnl ha|oAenová 1,000 993,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000032 438 Objekt Letná 211506020219 2 Klávesnice $peciá|nl BEZ TYPU,\/ÝSUV,DŔEV. NA KOV.KOL. 1,000 4 176,24 KČ 2100042 PHA, Letná W nová budova 1 Praha 7, Nad Štolau 936, 170 CO kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401498128 #2515-0003 Stůl jednací Qb|oukovÝ dřevěný 1,000 65 011,95 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolau 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401159082 1 Skříňka dř,pro vest.lednici S ROH. DESKOU 1,000 24 063,52 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401186376 2 Skříň pološatnl dř. 1,000 19 027,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401200951 2801619 Skříňka dřevěná proskkná 1,000 14 543,52 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401200951 2801620 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 14 543,52 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401206169 1 Skříňka plná dl 1,000 13 743,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401400196 4 Stolek konferenčn[ kulatý DŘEVĚNÝ s kovovou nohou 1,000 11 518,54 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401463376 3 Stůl jednací půlkruh ' 1,000 24 842,97 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401714143 29 Police na zeď dřevěná 1,000 8 210,34 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401714168 68 Kontejner dľevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401714168 73 Konteirler dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180401715011 400000000042 Deska věšáková dřevěná ca 1,000 12 280,14 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 Ob ekt Letná 180401799070 18 Zrcadlo v rámu bytové 1,000 196,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180402300980 31925 Zid|e kancelářská otočná pojkdná @@ S PODRUČKAMI 1,000 iq 107,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180402316070 401 Zidie jednacl ča[ouněr|á 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 Ob ekt Letná 180402316070 403 Zid|e jednací čalouněná 1,000 7 676,03 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180402316070 395 Zidle jednacl čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100M2 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180402365020 91 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 658,16 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180403110058 1 Chladnička CANDY M 13 1,000 14 826,74 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 439 objekt Letná 180405114304 173 Lampa stolní ha|oAenová 1,000 626,43 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 Ob ekt Letná 200108011940 #0530206116 Fotoaparát diqitální CANON EDS 5D 1,000 85 490,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 200110951331 #0120005139 objektiv canon ef 70-200mm f/2,8 l usm 1,000 52 910,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štábu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 063080966000 1 Nabíječ GP POWERBANK PEl50 1,000 810,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtOlQlj 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 120629030029 1 Řezačka papku A3 typ 3919 1,000 1 599,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 120704230175 1 Laminátor DSB-SGD 335 SUPER 1,000 4 3$6,12 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 Objekt Letná 132290060835 #64 Kávovar elektrický KA10 1,000 820,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 " Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401100178 3 Skříň nízká prosk|ená dřevěná 1,000 12 303,94 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401100178 4 Skříň nlzká proskiená dřevěná 1,000 12 303,94 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401100180 1 Skříň šatni dř. $ vest. lednicl 1,000 15 719,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401206164 1 Skříňka dř. pod stůl 2 dv, 1,000 12 196,84 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401261866 9 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 1,000 22 990,14 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401261866 8 skříňka šanonová prosklená dřevěná 1,000 22 990,14 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 Ob ekt Letná 180401261866 1 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 1,000 22 990,14 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401299316 1 Skříňka plná šanonová dř. 1,000 20 883,84 Kč 2100042 PKA, Letná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 Ob- ekt Letná 180401299316 3 Skříňka plná šanonová dř. 1,000 20 883,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401400370 1 Stůl dřevěný rovný - deska 1,000 8 269,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401439022 #A020024012 Stůl pracovni dřevěný rohový sedlo 1,000 25 524,84 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401449040 6 Stůl přídavný pákruhovY dřevěný 1,000 iq 697,44 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401711020 400000000550 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 914,50 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 Ob ekt Letná 180401714143 28 Police na zeď dřevěná 1,000 8 210,34 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401714168 71 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180401714168 79 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180402268028 6 Trezorek pancéřový typ 04 1,000 2 700,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 Objekt Letná 180402300980 31910 Zid|e kancelářská otočná pojlzdná ¢íj@ s PODRUČKAMI 1,000 10 107,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180402300980 31919 Zid[e kancelářská otočná pojlzdná @¢11 s PODRUČKAMI 1,000 10 107,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180402313033 lOS Ziae čalouněná kovová IMPERIA 1,000 823,26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180402670013 9 Podnož kovová- noha pod stol.desku 1,000 9 769,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180403110058 2 Chladnička CANDY M 13 1,000 14 826,74 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180405114304 181 Lampa stolnŕ halogenová 1,000 793,40 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180405114304 180 Lampa stolní haloAenová 1,000 793,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 180504441061 1 Pokladnička příruční kovová 826-v1o-h18 cm 1,000 113,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 200103032017 #0580136405+4031 Fotoaparát CANON EDS 4500 1,000 24 987,62 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 Ob ekt Letná 200103202003 12 Fotoaparát OLYMPUS PEN E-Pl 1,000 13 864,00 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 200110987000 #1732103 objektiv canon EF 24-70mm f/2,8l usm 1,000 30 928,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 200111154004 #824698 Světlo bleskové (ä) SPEEDLITE 430 EX 1,000 6 902,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 200135151227 1 Fotobrašna LOWEPRO 0400 AW ČERNÁ 1,000 3 315,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

. e I.
'"m ,

'.C

'" "l

Stránka 5



. .

Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor tisku a publicity - 2515000032

2515308005 2515000032 440 objekt Letná 211129900781 1 Karta paměťová SO 4GB 1,000 809,20 Kč 2100042 PPQÄ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 440 objekt Letná 211506020219 3 Klávesnice speciální BEZ TYPU,VÝSUV.DŔEV. NA KOV.KOL. 1,000 4 176,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 120704230201 2 Řezačka na papír ručnl kotoučová 1,000 1 955,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 132291070970 27 Konvice elektrická varná ETA 0182 1,000 389,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401186123 114 Skříň šatní dřevěná 1,000 20 098,44 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401261866 10 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 1,000 22 990,14 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401261866 6 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 1,000 22 990,14 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 PTaka 7, Nad štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401261866 5 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 1,000 22 990,14 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401261866 4 Skříňka šanonová prosklená dřevěná 1,000 22 990,14 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401299316 4 Skříňka plná šanonová dř. 1,000 20 883,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401299316 5 Skřlňka plná šanonová dl 1,000 20 883,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 Ob ekt Letná 180401313074 3 Židle ředitelská poj. s područ. 1,000 13 020,32 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 Ob ekt Letná 180401400456 2 Stůl rovný dřevěný 1,000 14 219,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401439022 #A020024135 Stůl pracovní dřevěný rohový sedlo 1,000 25 524,84 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401439022 #A020024134 Stůl pracovní dřevěný rohový sedlo 1,000 25 524,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401439022 #A020024133 Stůl pracovnl dřevěný rohový sedlo 1,000 25 524,84 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401498130 1 stů! přídavný koncový dřevěný 1,000 18 444,34 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401498130 2 Stůl přídavný koncový dřevěný 1,000 18 444,34 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 Ob-ekt Letná 180401498130 3 Stůl přldavný koncový dřevěný 1,000 18 444,34 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401714168 77 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 Ob ekt Letná 180401714168 80 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 361,44 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401715011 400000000037 Deska věšáková dřevěná 1,000 11 090,14 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180401756032 4 Nástavec na stůl dřevěný 1,000 g 388,44 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180402300980 31914 Zidle kancelářská otočná po Izdná @@ S PODRUÓKAM1 1,000 10 107,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQú 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180402325014 433 Křeslo otoCné poilzdr|é čMouněné 1,000 2 541,15 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180403111182 #210300180 Chladnička GORENJE R 1216 1,000 790,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180403331096 38133 Ventilátor stolní 1,000 672,84 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180403331096 3640 Ventilátor stdnl @ 1,000 700,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 441 objekt Letná 180403331096 3639 Ventilátor stolnl @ 1,000 700,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180401186423 #2515-0002 · Skříň policová s posuvnými dveřmi DŘEVĚNÁ 1,000 45 112,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180401186423 #2515-0003 Skříň pcdicová s posuvnými dveřmi DŘEVĚNÁ 1,000 45 112,24 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180401186423 #2515-0004 Skříň policová s pQstjvnými dveřmi DŘEVĚNÁ 1,000 45 112,24 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180401186423 #2515-0005 Skříň policová s posuvnými dveřmi DŘEVĚNÁ 1,000 45 112,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180401186423 #2515-0006 Skříň policová $ posuvnými dveřmi DŘEVĚNÁ 1,000 45 112,24 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 ' Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180401400196 #2515-0002 Stolek kcinferenčnf kulatý DŘEVĚNÝ s kovovou NOHOU 1,000 48 326,96 Kč 2100042 PFIA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Šolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180401400196 #2515-0003 Stolek konferenční kulatý DŘEVĚNÝ S KOVOVOU NOHOU 1,000 70 142,04 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180401400363 #2515-0002 Stů] jednacÍ část El + výki. zás. systém 1,000 70 142,04 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180401408825 #2515-0002 Stůl jednaä část S + výkl. zás. systém 1,000 48 326,96 Kč 2100042 PHA, Letná - ncivá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 100500613203 1 Deska - logo MV 170X97 CM 1,000 8 300,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 120999200856 1 Tabule maAr1etická s rameny FLIPCHART VSA PLUS 1,000 1 524,60 KČ 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 Ob-ekt Letná 180401296268 1 Skříňka kombinovaná dl - absac 1,000 25 584,34 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 Ob ekt Letná 180401299375 1 Komoda na TV a DVD 1,000 25 584,34 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180401715011 400000000041 Deska věšáková dřevěná 1,000 12 280,14 KČ 2100042 PAA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180401715011 40000000004Q Deska věšáková dřevěná lál 1,000 12 280,14 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180402316070 396 Žjdle jednací čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova ' 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180402316070 399 Zidle jednad čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180402316070 400 Zidle jednad čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 Ob ekt Letná 180402316070 402 Zld|e jednacl čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad ŠtolQlj 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180402316070 404 ácjie jednacl čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180402316070 405 Zidle jednacf čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 Ob ekt Letná 180402316070 391 Zidfe jednad čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PNA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180402316070 392 Zicne ednacl čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová Sudova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180402316070 393 Ziae jednacl čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 442 objekt Letná 180402316070 394 Zicue jednacl čalouněná 1,000 7 676,03 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 · Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 zasedačka
2515308005 2515000032 444 objekt Letná 180401400162 14 Stolek pod kop[rovad stmj 1,000 10 316,(34 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000032 444 objekt Letná 180507061003 13 VoZík p|Qšjnový na archiválie čtYčkolový 1,000 3 782,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000032 p02 objekt Letná 120999200852 1 Tabule prezentačnl pohybiivá - LOGO MV 1,000 23 681,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 vstupní hala
2515308005 2515000032 P55A Ob ekt Letná 180401354031 55 Zid|e nečalouněná dřevěná 1,000 451,50 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55a objekt Letná 180402436097 6 Stůl manipulačnt KOVOVÝ 1,000 927,80 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 P55A Ob ekt Letná 180507000336 11 Regál kov. 1 pole CROSSER 1,000 1 705,55 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55a objekt Letná 180507000336 10 kov. 1 pole CROSSER 1,000 1 705,55 Kč 2100042 PHA, tetná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55a objekt Letná 180507000336 g kov. 1 pole CROSSER 1,000 1 705,55 Kč 2100042 PHA, ctná - nóvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 160701000230 12 Schůdky sklopné 3 stup.kov. , 1,000 517,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO sklad
2515308005 2515000032 P55B objekt Letná 180402436097 5 Stůl manipulační KOVOVY 1,000 927,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štólou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180405234022 1452 Lampa stolní zářivková @ 1,000 1 255,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 P55B Ob ekt Letná 180507181136 1211 Reqál kovový 1,000 1 285,96 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55e3 objekt Letná 180507181136 1209 ReAá| kovový 1,000 1 285,96 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 P55B objekt Letná 180507181136 1208 Regál kovový 1,000 1 285,96 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 P55B objekt Letná 180507181136 1307 Regál kovový 1,000 1 285,96 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p558 objekt Letná 180507181143 84 ReAá| sto ký kov. 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507181143 83 ReAá| stojky Kov. 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p558 objekt Letná 180507181143 82 Regál stojky kov. 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 P55B Ob ekt Letná 180507181143 81 ReAáf sto ký kov. 1,000 250,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 qc} sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507181143 78 sto ky kov. 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štdou 936, 170 od sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507181143 77 Regál stojky kov, 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507181143 76 ReAá| sto kg' kov. 1,000 250,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507181143 75 ReAá| stojky kov, 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507181143 74 ReAál stojky kov. 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 P55B Objekt Letná 180507181143 73 Reqäi sto ký kov. 1,000 250,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507181143 72 Regál stojky kov. 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad K""
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507181143 71 Regál stojky kov. 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507181143 70 Regál stojky kov. 1,000 250,00 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 P558 Objekt Letná 180507181143 69 Regál stojky kov. 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad Ň'""
2515308005 2515000032 p553 objekt Letná 180507181143 68 Regál stojky kov. ' 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sk|ď
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507181143 67 Regál stojky kov. 1,000 250,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 93(3, 170 00 P"

F""

U7
e"'"

Stránka 6

" '

.,

q '

.

. .
,m

..



Seznam užívaného movitého majetku k 31. 12. 2017: Odbor tisku a publicity - 2515000032

... ..

.

¶h,. 'i".
'Y '"'-...

4 .
.. .

G' q.

2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 383 ponce reAá|u kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 382 Police regálu kovOvá 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 k ,
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 381 Police regálu kovová 1,000 60,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 380 Police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD skl'd \q,\r\
2515308005 2515000032 P55B Ob ekt Letná 180507913008 379 Police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do sklad
2515308005 2515000032 p553 objekt Letná 180507913008 378 Police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 377 Police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OČ) sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 376 Police regálu kovová 1,000 60,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad "
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 375 Police kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p558 objekt Letná 180507913008 374 Police regálu kovová 1,000 60,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 373 Police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 372 Police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 P55B Ob ekt Letná 180507913008 371 Police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 370 police regálu kovová 1,000 60,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 369 Police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 368 Police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000032 P55B Ob ekt Letná 180507913008 367 police regálu kovová 1,000 60,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 do sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 366 Police regálu kovová 1,000 60,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 od sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 384 Police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 385 Police regálu kovová 1,000 60,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 386 Police reAá|u kovová 1,000 60,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 387 Police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - ňQvá budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 388 police regálu kovová 1,000 60,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD sklad
2515308005 2515000032 p55b objekt Letná 180507913008 389 Police kovová 1,000 60,00 KČ 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad

4., ,

' ?2

...,

le
"- "7&,

'g
=1

Celkem 5 431 821,94 KČ

Stránka 7



,lI") :J :7

U

, :" ""':"' :;:'"'?
Á

. ..

m.Siu-:d ?.?0
'lhľUM

.G

č.j. ZSM-21-3/01-2016

í! '

Pověření
Já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní

příšpěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999,
se sídlem· Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcĹch š uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016 '

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímá


